Platz St.-Nr.
1 6
2 5
3 7
4 3
5 4

Gr. Kl.
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23. ADAC / HAC Herbstslalom 2000

Fahrzeug

VW Golf
Opel Astra F
Opel Astra F

BMW 316i

VW Golf

Bew./Spon./Club  Lizenznummer

DSKe.V.

NC 1126235
NC 1037331
NC 348761

NC 1050680
NC 1017049

26. Oktober 2013

Nachname

Toppel
Matzick
Battinghaus
Jannek
Toppel

Vorname

Bjorn
Gulnter
Andreas
Nils
Knut

5 Teilnehmer

Training
m:s,100

00:00,00
01:26,69
01:28,03
01:28,39
01:33,14

1. Lauf
m:s,100

01:25,77
01:27,36
01:28,75
01:30,20
01:33,61

Gruppe G

Fehler 2. Lauf
1F.=3sek m:s,100

01:26,76
01:28,36
01:29,26
01:28,43
01:32,37

Klasse 4

Fehler
1F.= 3sek

Gesamt
m:s,100

02:52,53
02:55,72
02:58,01
02:58,63
03:05,98

ADAC
Punkte

900
700
500
300
100



Platz St.-Nr.
1 9
2 10
3 12
4 13
5 11
6 8

Gr. Kl.

(ONNORNORNORNORNG]

23. ADAC / HAC Herbstslalom 2000

Fahrzeug

Mazda MX5
Mazda MX5
BMW 325 i
BMW 325 i
VW Polo coupe
BMW 318ti

Bew./Spon./Club  Lizenznummer

NA 1118090
NA 1113185
1 1052138
NA 1120017
NA 1055079
NC 1140511

26. Oktober 2013

Nachname Vorname

Hoffmann
Nowaczyk
Scholz
Kirscht
Thiele
Schnelle

Jan
Mario
Dieter
René

Ralf

Natalie

6 Teilnehmer

Training
m:s,100

01:24,85
01:23,28
01:23,60
01:25,15
01:30,80
01:32,70

1. Lauf
m:s,100

01:23,46
01:23,63
01:24,05
01:24,92
01:30,16

niw

Gruppe G  Klasse 2

Fehler 2. Lauf
1F.=3sek m:s,100

01:23,02
01:24,68
01:24,30
01:24,50
01:31,74

Fehler
1F.= 3sek

Gesamt
m:s,100

02:46,48
02:48,31
02:48,35
02:49,42
03:01,90
n.i. W.

ADAC
Punkte

917
750
583
417
250



Platz St.-Nr.

1 15
2 14

Gr. Kl.

G
G

1
1

23. ADAC / HAC Herbstslalom 2000

Fahrzeug

Ferrari F430
Renault Megane RS

Bew./Spon./Club  Lizenznummer

NA 1063620
NC 1139725

26. Oktober 2013

2 Teilnehmer

Training 1. Lauf

Nachname Vorname m:s,100  m:s.100

Kruse
Fischer

Stefan  01:23,39 01:23,27
Sebastian 01:26,16 01:26,66

Gruppe G  Klasse 1

Fehler 2. Lauf
1F.=3sek m:s,100

01:23,73
01:24,71

Fehler
1F.= 3sek

Gesamt
m:s,100

02:47,00
02:51,37

ADAC
Punkte

750
250



Platz St.-Nr.

1 17
2 18
3 16

Gr. KI.

F 8 VW Lupo1,416V

F 8
F 8

23. ADAC / HAC Herbstslalom 2000

Fahrzeug

Ford Fiesta
Ford Fiesta

Bew./Spon./Club

Hildesheimer AC / ADAC NSA

Lizenznummer

N 348760
IC 1051690
NC1051060

26. Oktober 2013

Nachname

Tute
Grebe
Eilk

3 Teilnehmer

Vorname

Tony
Hartmut
Klaus-Dieter

Training
m:s,100

01:27,24
01:26,27
01:33,41

Gruppe F  Klasse 8

1. Lauf
m:s,100

01:25,17
01:28,16
01:28,64

Fehler

2. Lauf

1F.=3sek m:s,100

00:03,00
00:03,00

01:24,88
01:28,19
01:28,75

Fehler
1F.= 3sek

Gesamt
m:s,100

02:50,05
02:59,35
03:00,39

ADAC
Punkte

833
500
167



23. ADAC / HAC Herbstslalom 2000 26. Oktober 2013 3 Teilnehmer Gruppe F Klasse 10

Training 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt ADAC

Platz St.-Nr. Gr. Kl. Fahrzeug Bew./Spon./Club  Lizenznummer Nachname Vorname m:s,100 ms,100 1F.—3sek ms100 1F.=3sek m:s100 Punkte
29 F 10 Opel AstraF GSI 16V MSC Indersdorf ~ NC 1137117 Zufall Erik 01:24,71  01:22,96 01:23,76 02:46,72 833
26 F 10 Toyota GT 86 NA 1096420 Budde Erich 01:23,06 01:22,60 00:03,00 01:22,15 02:47,75 500

23 F 10 BMW 318is NC 1152765 Klatte Clemens 01:31,38 01:31,12 01:30,32 03:01,44 167



Platz St.-Nr.

33
32
31

Gr. KI.

F
F
F

11
11
11

23. ADAC / HAC Herbstslalom 2000

Fahrzeug

Opel Corsa D OPC
Porsche 924S
BMW M3

Bew./Spon./Club  Lizenznummer

MSC Mitwitz

NA 1136639
NC 356291

26. Oktober 2013

Nachname Vorname

Reinhold
Kroner

Gottgens

Christian
Felix
Volker

3 Teilnehmer

Training
m:s,100

01:23,04
01:32,61
01:31,74

1. Lauf
m:s,100

01:23,15
01:31,69
01:41,59

Fehler 2. Lauf
1F.=3sek m:s,100

01:23,44
01:30,80

niw

Gruppe F  Klasse 11

Fehler
1F.= 3sek

Gesamt
m:s,100

02:46,59
03:02,49
n.i. W.

ADAC
Punkte

833
500



Platz St.-Nr.

A 0O NN =

37
34
36
35

23. ADAC / HAC Herbstslalom 2000

Gr. KI. Fahrzeug

I I T T

16 VW Polo
16 NSU 1000
16 VW Polo 86C
16 VW Polo 86C

Bew./Spon./Club  Lizenznummer

MSC Ramberg
Hildesheimer AC

IC 1042970
NA 1113474
NC 1039765
NC 1132211

26. Oktober 2013

Nachname Vorname

Rochlitz
Kleineberg
Gottschalk
Griinefeld

Benjamin
Frank
Karsten
Matthias

4 Teilnehmer

Training
m:s,100

01:22,34
01:22,90
01:27,04
01:49,66

1. Lauf
m:s,100

01:22,59
01:22,73
01:26,73
01:32,16

Gruppe H Klasse 16

Fehler 2. Lauf
1F.=3sek m:s,100

01:21,24
01:22,21
01:27,17
01:30,46

Fehler
1F.= 3sek

Gesamt
m:s,100

02:43,83
02:44,94
02:53,90
03:02,62

ADAC
Punkte

875
625
375
125



Platz St.-Nr.
1 55
2 53
3 46
4 49
5 52

Gr.

FS
FS
FS
FS
FS

KI.

22
22
22
22
22

23. ADAC / HAC Herbstslalom 2000

Fahrzeug

Citroen AX
Bandsch NSU
Citroen AX GTI
Opel Corsa GT

VW Kéfer

26. Oktober 2013

Bew./Spon./Club Lizenznummer Nachname

Scuderia Avus
PSV Berlin
Scuderia Avus

MSC Mitwitz

N 355534
NA 1052026
IC 1063840
NC 351308
NC 1141394

Redomski
Schmidt
Naumann
Tschauder

Kroner

Vorname

Christian
Detlef
Michael
Christof
Wolfgang

5 Teilnehmer

Training
m:s,100

01:22,97
01:22,66
01:28,93
01:29,48
01:34,71

1. Lauf
m:s,100

01:21,74
01:22,21
01:25,96
01:27,95
01:33,59

Gruppe FS Klasse 22

Fehler 2. Lauf
1F.=3sek m:s,100

01:21,31
01:22,24
01:25,32
01:27,98
01:35,17

Fehler
1F.= 3sek

Gesamt
m:s,100

02:43,05
02:44,45
02:51,28
02:55,93
03:08,76

ADAC
Punkte

900
700
500
300
100



23. ADAC / HAC Herbstslalom 2000  26. Oktober 2013 11 Teilnehmer Gruppe FS Klasse 23

Training 1. Lauf Fehler 2. Lauf Fehler Gesamt ADAC

Platz St.-Nr. Gr. K. Fahrzeug Bew./Spon./Club Lizenznummer Nachname Vorname m:s,100 ms.100 1F.=3sek m:s100 1F.—3sek m:s,100 Punkte
1 56 FS 23 BMW 325 i Scuderia Avus NA 1117858 Budzisch Felix 01:27,18 01:16,73 01:16,59 02:33,32 955
2 58 FS 23 BMW 325i Scuderia Avus N 1078088 Skrzipietz Martin 01:23,99 01:17,36 01:16,93 02:34,29 864
3 43 FS 23 BMW 323ti MR1 MSC GroB Délin NA 1107214 Miethke Heiko 01:18,18 01:17,62 01:17,89 02:35,51 773
4 45 FS 23 BMW 320is AC Schweinfurt NC 1010872 Weikert Helmut 01:19,51  01:17,81 01:18,46 02:36,27 682
5 42 FS 23 Opel Kadett c coupe ADAC NSA NA 1104039 Ernst Hans-Heinrich 01:18,15 01:18,75 01:18,25 02:37,00 591
6 59 FS 23 BMW 320i E21 8V MSC Hanseat e.V. IC 1053468 Gréndahl Jorg 01:20,31 01:18,32 00:03,00 01:18,56 02:39,88 500
7 57 FS 23 VW Polo G40 VFM Niedersachsen NC 1101847 Hamburg Christian 01:27,57 01:26,70 01:26,61 02:53,31 409
8 27 FS 23 BMW 318is NC 1142100 Mller Gerd 01:29,37 01:28,18 01:27,48 02:55,66 318
9 44 FS 23 BMW 320is AC Schweinfurt NC 1142596 Utz Sabine 01:35,01 01:30,91 01:29,90 03:00,81 227
10 25 FS 23 VW 19E AMC Coburg NC 1050917 Fischer Udo 01:34,74 01:33,41 01:34,45 03:07,86 136
11 24 FS 23 VW Golf GTI MSC Mitwitz NC 356299 Kroner Fabian 01:30,35 01:28,03 00:18,00 01:27,27 03:13,30 45



